Главе государственной администрации
                                                                                     Каменского района и г. Каменка
                                                                                     Сокирка С.А.
                                                                                     ( указать полностью фамилию, имя,
                                                                                      отчество обращающегося),
                                                                                      проживающего: (указать полный адрес)
                                                                                      телефон: (указать контактный номер)

                                              заявление.
    Прошу разрешить снос принадлежащего мне жилого дома, расположенного по адресу: (указать полный адрес), по причине: (указать причину).

                                             (дата)                       (подпись)

                                                                                     Главе государственной администрации
                                                                                     Каменского района и г. Каменка
                                                                                     Сокирка С.А.
                                                                                     (указать полностью фамилию, имя,
                                                                                      отчество обращающегося),
                                                                                      проживающего: (указать полный адрес)
                                                                                      телефон: (указать контактный номер)

                                              заявление.
      Прошу перевести помещение (указать цифренно-буквенное обозначение помещения из технического паспорта) из жилого в нежилое для (указать цель перевода).

                                  (дата)                                (подпись)